

Dodatek č.2 SMLOUVY O DÍLO

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ObčZ“)

Číslo smlouvy: 2020-06-05

Čl. I – Smluvní strany

Objednatel:

Název:	Tělocvičná jednota Sokol Hodonín
Sídlo:	Velkomoravská 2202/2, 695 01 Hodonín
Zastoupený ve věcech smluvních:	Jan Bezucha, starosta/ Igor Varga, jednatel
Zastoupený ve věcech technických:	Husák Invest Managment, s.r.o., Mgr. Jan Husák
IČ:	00281611
Bankovní spojení (1):	123-0625820287/0100, Komerční banka, a.s.
Bankovní spojení (2):	1440388349/0800, Česká spořitelna, a.s.

Zhotovitel:

Název:	PROSTAVBY, a.s.
Sídlo:	Dědina 447, 683 54 Otnice
Zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva
Zastoupený ve věcech technických:	Viktorem Svobodou, předsedou představenstva
IČ:	27713130
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s.
Číslo účtu:	258746889/0300

Čl. II dodatku – Předmět dodatku

II.1 Předmětem dodatku je řešení vzniklých víceprací, které nebylo možné předvídat a méněprací, včetně změn vyvolaných požadavky objednatele na díle **Stavební úpravy a přístavba objektu „Šatny“ – Hodonín, Rybáře**, definované změnovým listem č. 1 ze dne 23.11. 2020. Z uvedených důvodů se mění smlouva o dílo č. 2020-06-05 ze dne 20. 7. 2020 (dále jen „původní SOD“).

II.2 Upravuje se odst. 1 článku V. – Termíny a provedení díla, který zní takto

Termíny a provedení díla dle „původní SOD“:

Předání a převzetí staveniště	14.8.2020
Zahájení stavebních prací	17.8.2020
Dokončení díla	11.12.2020
Předání a převzetí díla	11.12.2020
Počátek běhu záruční lhůty	11.12.2020
Vykližení a vyčištění staveniště	29.1.2021

Termíny a provedení díla dle „Dodatku č.2“

Předání a převzetí staveniště	14.8.2020
Zahájení stavebních prací	17.8.2020
Dokončení díla	31.12.2020
Předání a převzetí díla	31.12.2020
Počátek běhu záruční lhůty	31.12.2020
Vykližení a vyčištění staveniště	29.1.2021

II.3 Upravuje se odst. 1 článku VI. - Cena díla a platební podmínky, který zní takto:

Článek VI. – Cena díla a platební podmínky

Cena díla dle „původní SOD“:

Celková cena bez DPH	19 836 687,67 Kč
DPH z celkové ceny díla	4 165 704,41 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	24 002 392,08 Kč

Změna ceny díla dle ZL č. 1 a jeho příloh:

Celková cena bez DPH	562 678,22 Kč
DPH z celkové ceny díla	118 162,43 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	680 840,65 Kč

Cena díla celkem po změnách dle ZL č. 1:

Celková cena bez DPH	20 399 365,89 Kč
DPH z celkové ceny díla	4 283 866,84 Kč
Celková cena díla, včetně DPH	24 683 232,73 Kč

Podrobné členění změn je obsaženo příloženými změnovými položkovými rozpočty.

Takto upravená cena nahrazuje původní ustanovení SOD a navazující odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti a vztahují se k úpravě provedené tímto dodatkem.

Čl. III dodatku – Závěrečná ujednání

1. Všechna ostatní ustanovení původní SOD nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Zhotovitel souhlasí, aby byl tento dodatek uveřejněn v souladu se ZZVZ. Zároveň smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.
3. Zhotovitel prohlašuje, že uveřejněné skutečnosti nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 ObčZ a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
5. Osoby podepisující dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
6. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
7. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
8. Nedílnou součástí Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:
 - Příloha č. 1: Změnový list č.1
 - Příloha č. 2: Oceněný soupis méněprací – Méněpráce 001
 - Příloha č. 3: Oceněný soupis víceprací – Vícepráce 001

V Hodoníně dne 23.11. 2020

PROSTAVBY, a.s.

Dělná 447, 683 64 OTNICE

TEL: 844 210 817, www.prostavby.eu

DIČ: CZ1713130

Ing. Jaroslav Bubla

místopředseda představenstva, PROSTAVBY a.s.

zhotovitel

V Hodoníně dne 23.11. 2020

Jan Bezucha, starosta

Tělocvičná jednota Sokol Hodonín
objednatel

Igor Varga, jednatel

Tělocvičná jednota Sokol Hodonín
objednatel

ZMĚNOVÝ LIST		PŘÍLOHA č.	1
		číslo ZL	1
Zhotovitel	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		Datum
Investor	Tělocvičná jednota Sokol Hodonín, Velkomoravská 2202/2, 695 01 Hodonín		
Název akce	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře		
Způsob odeslání/předání	☐ Poštou	☒ Osobně	☐ Emailem
Datum předání/odeslání	23.11.2020		
Odkazy	na specifikaci		
	na výkresy		
	na rozpočtové podklady 2020-06-05 - Rozpočet vícepráce/méněpráce		
	na jinou část smlouvy		
Počet připojených listů specifikací		Doplnit počet listů	xA4
Oceněný soupis prací vícepráce/méněpráce		6/4	xA4
Počet připojených výkresů		Doplnit počet listů	xA4
Cena víceprací bez DPH	2 685 569,37 Kč		
Cena víceprací včetně DPH	3 249 538,94 Kč		
Cena méněprací bez DPH	2 122 891,15 Kč		
Cena méněprací včetně DPH	2 568 698,29 Kč		
Výsledná cena změny bez DPH	562 678,22 Kč		
Výsledná cena změny včetně DPH	680 840,65 Kč		
Nově sjednaná lhůta dokončení díla	31.12.2020		
		PROSTAVBY, a.s. Dědina 447, 683 54 Otnice tel: 544 210 817 www.prostavby.eu DIČ: CZ27713130	
			
Podpis zmocněnce objednatele		Podpis zmocněnce zhotovitele	
Datum:	23.11.2020	Datum:	23.11.2020

ZMĚNOVÝ LIST			PŘÍLOHA č.	1
			číslo ZL	1
Zhotovitel	PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice		Datum	23.11.2020
Investor	Tělocvičná jednota Sokol Hodonín, Velkomoravská 2202/2, 695 01 Hodonín			
Název akce	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře			
Datum předání/odeslání	-	23.11.2020	-	-
Popis a zdůvodnění změny s odkazem na jednotlivé položky v soupise prací: 2020-06-05 MNP01 - Méněpráce - "Stavební úpravy a přístavby objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře Méněpráce 001 - Keramický strop Méněpráce 002 - Omítky strop Méněpráce 003 - Odvodnění žlaby - acodrain Méněpráce 004 - Podesty a schody Méněpráce 005 - Přípojky kanalizace 2020-06-05 VCP01 - Vícepráce - "Stavební úpravy a přístavby objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře 001 Vícepráce 001 - Panelový strop - SPIROLL - Z hlediska časové náročnosti MIAKO stropu, včetně zalití betonu a s tím spojeného technologického postupu bylo přistoupeno k záměně za panelové stropy SPIROLL 002 Vícepráce 002 - Kazetový podhled, sádkartonový podhled - Z důvodu zakrytí vzduchotechnických instalací se investor rozhodl pro provedení sádkartonového a kazetového podhledu. S další možností vedení instalací pod stropem. 003 Vícepráce 003 - Retenční nádrž a potrubí - K dnešnímu dni není možné napojení na uvažovanou dešťovou kanalizaci, z tohoto důvodu bude provedeno napojení a vybudování retenční nádrže. 004 Vícepráce 004 - Zámková dlažba - vchody - Z hlediska bezbariérového využití bylo zrušeno provedení schodiště před všemi vstupy. Toto schodiště bylo nahrazeno přístupovými rampami. 005 Vícepráce 005 - Napojení splaškové kanalizace - Vzhledem k výškovému rozdílu kanalizace bylo přistoupeno k vybudování přečerpávací stanice. 006 Vícepráce 006 - Závoz pod základovou desku, statika základové a stropní kce, zimní provoz - Z důvodu nevhodného podloží a nevhodnosti využití vykopaného materiálu pro zásyp pod základovou desku nahrazení vhodným zásypovým materiálem. Posouzeno na základě geologického posudku.				
			PROSTAVBY, a.s. Dědina 447, 683 54 Otnice tel: 544 210 817 www.prostavby.eu DIČ: CZ27713130	
				
Podpis zmocněnce objednatele			Podpis zmocněnce zhotovitele	
Datum: 23.11.2020			Datum: 23.11.2020	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020-06-05 Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře**

Objednatel: **Tělocvičná jednota Sokol Hodonín**
Velkomoravská 2202/2
69501 Hodonín

IČO: **00558222**
DIČ: **CZ00558222**

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.**
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: **27713130**
DIČ: **CZ27713130**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-2 029 216,03
PSV			-93 675,12
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-2 122 891,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-2 122 891,15 CZK

Zaokrouhlení **CZK**

Cena celkem bez DPH -2 122 891,15 CZK

v Hodoníně
PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 Otnice
tel: 544 210 817
www.prostavby.eu
DIČ: CZ27713130

Za zhotovitele

dne

23.11.2020

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
MNP01	Méněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" -	0,00	-2 122 891,15		-2 122 891,15	100
001	Keramický strop	0,00	-1 334 879,87		-1 334 879,87	63
002	Omítky strop	0,00	-230 594,34		-230 594,34	11
003	Odvodnění žlaby - acodrain	0,00	-455 574,48		-455 574,48	21
004	Podesty a schody	0,00	-72 057,46		-72 057,46	3
005	Přípojky kanalizace	0,00	-29 785,00		-29 785,00	1
Celkem za stavbu					-2 122 891,15	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-239 459,28	11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-1 377 546,81	65
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-170 452,26	8
8	Trubní vedení	HSV			-87 096,00	4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-151 425,00	7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-1 467,48	0
998	Přesun hmot	HSV			-1 769,20	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-7 110,00	0
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-58 674,60	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-13 945,97	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-13 944,55	1
Cena celkem					-2 122 891,15	100

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	MNP01	Měněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	001	Keramický strop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-1 334 879,87
1	411168247R00	Stropy z nosníků a keramických vložek, nadbetonávka osová vzdálenost nosníků 625 mm, délka nosníku od 7,25 do 8 25 m, tloušťka stropu 250 mm	m2	-617,12000	1 495,00	-922 594,40
2	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podenění, tloušťka stropu 120 mm - zřízení	m2	-85,14000	471,00	-40 100,94
3	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s náběhy - odstranění	m2	-85,14000	108,00	-9 195,12
4	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení	m2	-584,16000	165,00	-96 386,40
5	411354176R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 12 do 20 kPa, - odstranění	m2	-584,16000	60,00	-35 049,60
6	411362021R00	Výztuž stropů ze svařovaných sítí	t	-3,58800	31 000,00	-111 228,00
7	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	-18,48000	2 650,00	-48 972,00
8	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	-72,11200	371,00	-26 753,55
9	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	-72,11200	88,00	-6 345,86
10	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	-1,23400	31 000,00	-38 254,00

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	MNP01	Méněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	002	Omítky strop

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-170 452,26
1	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-610,94000	165,00	-100 805,10
2	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-610,94000	114,00	-69 647,16
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				-1 467,48
3	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	-7,33739	200,00	-1 467,48
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-58 674,60
4	763114123	SDK opláštění trubního vedení VZT - protipožární SDK tl. 15 mm ocelový rošt	m	-66,40000	835,00	-55 444,00
5	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	-4,82900	669,00	-3 230,60

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	MNP01	Méněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	003	Odvodnění žlaby - acodrain

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-239 459,28
1	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3.	m3	-237,60000	46,00	-10 929,60
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-237,60000	170,00	-40 392,00
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-415,80000	101,00	-41 995,80
4	151101111R00	Odstanění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	-415,80000	21,00	-8 731,80
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	-237,60000	98,00	-23 284,80
6	162301102RT3	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-125,48000	59,00	-7 403,32
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-125,48000	203,00	-25 472,44
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-125,48000	13,00	-1 631,24
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	-141,07500	97,00	-13 684,28
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	-74,25000	888,00	-65 934,00
Díl: 8		Trubní vedení				-57 311,00
11	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	-43,00000	502,00	-21 586,00
12	871353121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, délky 5000 mm	m	-80,00000	201,00	-16 080,00
13	871373121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 315 mm, tloušťka stěny 7,7 mm, délky 5000 mm	m	-25,00000	547,00	-13 675,00
14	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	-148,00000	11,00	-1 628,00
15	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	-148,00000	17,00	-2 516,00
16	R1	Dopojení z PVC-KG DN 300 do dešťové stoky	kompl	-1,00000	1 826,00	-1 826,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				-151 425,00
17	935932411	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D 250 venkovní š 150 mm s roštem mřížkovým - FaserFix 150	m	-67,30000	2 250,00	-151 425,00
Díl: 998		Přesun hmot				-269,20
18	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-1,34600	200,00	-269,20
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-7 110,00
19	721242111RT1	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt nečistot, se suchou a nezám. klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam. těsn. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100	kus	-9,00000	790,00	-7 110,00

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	MNP01	Měněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	004	Podesty a schody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-42 666,94
1	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25	m3	-2,45000	3 749,00	-9 185,05
2	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	-0,16300	39 500,00	-6 438,50
3	430362021R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí	t	-0,09500	36 590,00	-3 476,05
4	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	-8,42000	1 769,00	-14 894,98
5	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	-8,42000	136,00	-1 145,12
6	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	-6,18000	1 123,00	-6 940,14
7	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	-6,18000	95,00	-587,10
Díl: 998		Přesun hmot				-1 500,00
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	-7,50000	200,00	-1 500,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-13 945,97
9	767161111Z/9	Montáž a dodávka zábradlí prvek ozn. Z/9, specifikace dle výkresu č. B-210	m	-7,01400	1 980,00	-13 887,72
10	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	-0,05000	1 165,00	-58,25
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-13 944,55
11	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	-32,24000	265,00	-8 543,60
12	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, kladených do tmele, C2TS1	m	-32,24000	160,00	-5 158,40
13	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,45000	539,00	-242,55

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	MNP01	Méněpráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	005	Přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-29 785,00
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.	m	-40,00000	589,00	-23 560,00
2	R1	Dopojení přípojek z PVC-KG DN 160 do areálové stoky z kameniny DN300	kompl	-5,00000	1 245,00	-6 225,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2020-06-05 Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře

Objednatel: Tělocvičná jednota Sokol Hodonín IČO: 00558222
Velkomoravská 2202/2 DIČ: CZ00558222
69501 Hodonín

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s. IČO: 27713130
Dědina 447 DIČ: CZ27713130
68354 Otnice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 491 511,90
PSV			60 087,47
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			133 970,00
Celkem			2 685 569,37

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 685 569,37 CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem bez DPH **2 685 569,37 CZK**

v

Hodonín
PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447, 683 54 Otnice
tel: 544 210 817
www.prostavby.eu
DIČ: CZ27713130

Za zhotovitele

dne

23.11.2020

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" -	0,00	2 685 569,37		2 685 569,37	100
001	Panelový strop - SPIROLL	0,00	1 333 867,26		1 333 867,26	50
002	Kazetový podhled, sádkartonový podhled	0,00	478 000,68		478 000,68	18
003	Retenční nádrž a potrubí	0,00	178 498,90		178 498,90	7
004	Zámková dlažba - vchody	0,00	106 452,83		106 452,83	4
005	Napojení splaškové kanalizace	0,00	216 194,25		216 194,25	8
006	Závoz pod základovou desku, statika základové desky a stropní	0,00	372 555,45		372 555,45	14
Celkem za stavbu					2 685 569,37	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			333 390,70	12
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 475,90	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 749 452,99	65
5	Komunikace	HSV			8 400,00	0
8	Trubní vedení	HSV			202 452,00	8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			98 052,83	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			860,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			84 427,48	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			60 087,47	2
ON	Ostatní náklady	ON			133 970,00	5
Cena celkem					2 685 569,37	100

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	001	Panelový strop - SPIROLL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 272 919,79
1	411134001R00	Montáž str. panelů z př. bet. Spiroll, H 18-52 m, 1,5	kus	135,00000	1 428,00	192 780,00
		135		135,00000		
2	417351161RT1	Bednění věnců deskami Velox, v=250 mm, obě strany WSC 35 + WSC 35	m	232,50000	397,50	92 418,75
		3*77,5		232,50000		
3	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30	m3	17,49750	2 650,00	46 368,38
		232,5*0,22*0,25		12,78750		
		48,0*0,2*0,25		2,40000		
		66*0,14*0,25		2,31000		
4	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr	m2	114,00000	371,00	42 294,00
		6*8*2*0,5		48,00000		
		12*5,5*2*0,5		66,00000		
5	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	114,00000	88,00	10 032,00
		6*8*2*0,5		48,00000		
		12*5,5*2*0,5		66,00000		
6	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	1,64450	31 000,00	50 979,50
		Výztuž : 1,495		1,49500		
		Spojovací materiál : 1,495*0,1		0,14950		
7	59346M01	Dodávka stropních panelů SPIROLL H 200 mm PPD 205	m2	151,09110	1 260,00	190 374,79
		44*1,85*1,19		96,86600		
		2*2,88*0,82		4,72320		
		1*1,85*0,62		1,14700		
		1*1,85*0,49		0,90650		
		1*1,85*0,84		1,55400		
		2*2,7*0,82		4,42800		
		8*2,7*1,19		25,70400		
		2*2,88*1,19		6,85440		
		2*2,95*1,19		7,02100		
		1*1,85*1,02		1,88700		
8	59346M02	Dodávka stropních panelů SPIROLL H 200 mm PPD 207	m2	446,67060	1 450,00	647 672,37
		44*8*1,19		314,16000		
		2*5,15*0,82		8,44600		
		1*6*0,49		2,94000		
		8*5,15*1,19		49,02800		
		1*3,3*0,62		2,04600		
		6*3,3*1,19		23,56200		
		1*6*0,84		5,04000		
		2*4,95*0,82		8,11800		
		2*4,92*1,19		11,70960		
		1*6*0,62		3,72000		
		1*6*1,02		6,12000		

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	001	Panelový strop - SPIROLL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2*4,95*1,19		11,78100		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				860,00
9	953981104R00	Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule	kus	4,00000	215,00	860,00
		Chemická kotva M16 : 4		4,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				60 087,47
10	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	766,30000	47,60	36 475,88
		3xI180 dl 4,6m : 302,2		302,20000		
		3xI160 dl 4,0m : 214,8		214,80000		
		8xPásovina 50/5 dl 0,27m : 4,2		4,20000		
		10xI120 dl 1,51 m : 167,6		167,60000		
		20xP10/120-300 : 57,6		57,60000		
		36xZávitová tyč M16 dl 0,35m : 19,9		19,90000		
11	13351380.AR	Ocel pásová jakost S235 50x5,0 mm 11375	t	0,00420	19 300,00	81,06
		8xPásovina 50/5 dl 0,27m : 4,2/1000		0,00420		
12	13380520R	Tyč průřezu I 120, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,16760	31 080,00	5 209,01
		10xI120 dl 1,51 m : 167,6/1000		0,16760		
13	13380530R	Tyč průřezu I 160, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,21480	29 220,00	6 276,46
		3xI160 dl 4,0m : 214,8/1000		0,21480		
14	13480810R	Tyč průřezu I 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,30220	32 400,00	9 791,28
		3xI180 dl 4,6m : 302,2/1000		0,30220		
15	13611228R	Plech hladký jakost S235 10x1000x2000 mm	t	0,05760	25 500,00	1 468,80
		20xP10/120-300 : 57,6/1000		0,05760		
16	31179109R	Tyč závitová M16, DIN 975	m	12,60000	62,30	784,98
		36xZávitová tyč M16 dl 0,35m : 36*0,35		12,60000		

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	002	Kazetový podhled, sádkartonový podhled

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				476 533,20
1	416021123R00	Podhledy SDK a minerální kazety, kovová kce CD. 1x deska R8/ 12,5 mm	m2	610,94000	780,00	476 533,20
		Náhrada za omítky : 610,94		610,94000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 467,48
2	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,33739	200,00	1 467,48

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	003	Retenční nádrž a potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				98 875,00
1	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,00000	97,00	970,00
		Zásyp potrubí pro retenční nádrž : 10		10,00000		
2	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3.	m3	56,00000	46,00	2 576,00
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné	m3	56,00000	170,00	9 520,00
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
4	151101101R00	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	110,00000	101,00	11 110,00
		Pažení rýh a retence : 110		110,00000		
5	151101111R00	Odstranění pažení a rozeptění rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	110,00000	21,00	2 310,00
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	56,00000	98,00	5 488,00
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	56,00000	125,00	7 000,00
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	56,00000	203,00	11 368,00
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
9	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo omice	m3	56,00000	13,00	728,00
		Výkop jámy pro retenční nádrž : 20		20,00000		
		Hloubení rýh pro připojení a retenci : 36		36,00000		
10	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm	m3	18,00000	888,00	15 984,00
		Obsyp potrubí napojení retence : 18		18,00000		
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	98,00000	125,00	12 250,00
		Odvoz přebytečné zeminy : 56*1,75		98,00000		
12	583319003R	Kamenivo těžené frakce 32/63 B Jihomor. kraj	t	18,00000	435,50	7 839,00
		Zásyp potrubí pro retenční nádrž : 10*1,8		18,00000		
13	58331R01	Kamenivo vhodné pro základy - Fereto	t	49,00000	184,00	9 016,00
		Nahrazení nevhodné zeminy pro základy kanalizace : 28*1,75		49,00000		
14	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	28,00000	97,00	2 716,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásepů				
		Zásyp potrubí feretem : 28		28,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 475,90
15	212753216R00	Montáž drenáž. trubky do rýhy DN 160 bez lože	m	10,00000	14,00	140,00

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	003	Retenční nádrž a potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Přepad retence : 10		10,00000		
16	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20	m3	3,50000	2 730,00	9 555,00
		Deska retenční nádrže : 3,5		3,50000		
17	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6.0. oka 100/100 mm KH30	t	0,10656	32 150,00	3 425,90
		Výztuž desky retence : 0,10656		0,10656		
18	3457115975R	Trubka drenážní KOPODREN 160	m	10,00000	135,50	1 355,00
		Přepad retence : 10		10,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				65 148,00
19	800R001	D+M Samonosná betonová retenční nádrž čtvercová - do 15 m3	kpl	1,00000	62 400,00	62 400,00
		Reteční nádrž : 1		1,00000		
20	871353121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 200 mm, tloušťka stěny 4.9 mm, délky 5000 mm	m	12,00000	201,00	2 412,00
		Napojení retenční nádrže : 12		12,00000		
21	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	12,00000	11,00	132,00
		Napojení retenční nádrže : 12		12,00000		
22	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm2	m	12,00000	17,00	204,00
		Napojení retenční nádrže : 12		12,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	004	Zámková dlažba - vchody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				8 400,00
1	564521111	Zřízení podsypu nebo podkladu z kameniva fr. 4 - 8 mm	m2	12,00000	51,00	612,00
		Náhrada za podesty a schodiště vstupy : 12		12,00000		
2	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	12,00000	137,00	1 644,00
		Náhrada za podesty a schodiště vstupy : 12		12,00000		
3	564801112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	12,00000	57,00	684,00
		Náhrada za podesty a schodiště vstupy : 12		12,00000		
4	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	12,00000	215,00	2 580,00
		Náhrada za podesty a schodiště vstupy : 12		12,00000		
5	59245030R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm	m2	12,00000	240,00	2 880,00
		Náhrada za podesty a schodiště vstupy : 12		12,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				98 052,83
6	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrrou	m	237,00000	209,50	49 651,50
		Náhrada žlabů : 67,3		67,30000		
		Obruby kolem chodníku : 169,7		169,70000		
7	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,48000	2 835,00	26 875,80
		237*0,04		9,48000		
8	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	248,85000	86,50	21 525,53
		237*1,05		248,85000		

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	005	Napojení splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				69 920,25
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 21 Sondy : 6*1	m3	27,00000 21,00000 6,00000	1 262,00	34 074,00
2	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 30	m2	30,00000 30,00000	101,00	3 030,00
3	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 30	m2	30,00000 30,00000	21,00	630,00
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hominy 1 až 4, při hloubce výkonu přes 1 do 2,5 m Sondy : 6*1 Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 21	m3	27,00000 6,00000 21,00000	98,00	2 646,00
5	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m Sondy : 6*1 Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 21	m3	27,00000 6,00000 21,00000	125,00	3 375,00
6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z hominy 1 až 4 Sondy : 6*1 Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 21	m3	27,00000 6,00000 21,00000	203,00	5 481,00
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Sondy : 6*1 Ruční výkop pro splaškovou kanalizaci kolem objektu a pro napojení na odvod : 21	m3	27,00000 6,00000 21,00000	13,00	351,00
8	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Zásyp feretem : 9	m3	9,00000 9,00000	97,00	873,00
9	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkovisků frakce 0 - 22 mm Obsyp potrubí : 12	m3	12,00000 12,00000	888,00	10 656,00
10	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odvoz přebytečné zeminy : 27*1,75	t	47,25000 47,25000	125,00	5 906,25
11	58331R01	Kamenivo vhodné pro zásypy - Fereto Nahrazení nevhodné zeminy pro zásypy kanalizace : 9*1,75	t	15,75000 15,75000	184,00	2 898,00
Díl: 8		Trubní vedení				137 304,00
12	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm Nahrazení přípojek kanalizace před objektem : 72	m	72,00000 72,00000	779,00	56 088,00
13	800R002	D+M Přetěpávací nádrže včetně napojení elektroinstalace a napojení sanit Přetěpávací nádrž : 1	kpl	1,00000 1,00000	79 200,00	79 200,00

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	005	Napojení splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	72,00000	11,00	792,00
		Nahrazení přípojek kanalizace před objektem : 72		72,00000		
15	899731113R00	Signalizační vodič CYY, 4 mm ²	m	72,00000	17,00	1 224,00
		Nahrazení přípojek kanalizace před objektem : 72		72,00000		
Díl: ON		Ostatní náklady				8 970,00
16	R10	Kamerová zkouška	kompl	1,00000	8 970,00	8 970,00
		Kamerová zkouška původní kanalizace : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	2020-06-05	Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
O:	VCP01	Vícepráce - Stavební úpravy a přístavba objektu "Šatny" - Hodonín, Rybáře
R:	006	Závoz pod základovou desku, statika základové desky a stropní kce, zimní provoz

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				164 595,45
1	112201R01	Kácení stromu, včetně odstranění pařezu a kořenů, včetně uložení a zapravení terénu Odstranění stromu : 1	kus	1,00000	10 860,00	10 860,00
2	131201111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojné Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87	m3	87,00000	118,00	10 266,00
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3. Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87	m3	87,00000	21,00	1 827,00
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87	m3	87,00000	125,00	10 875,00
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87	m3	87,00000	125,00	10 875,00
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy odpadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87	m3	87,00000	10,00	870,00
7	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkopání pláně pro rozšířenou budovu : 87*1,75	t	152,25000	125,00	19 031,25
8	58331R01	Kamenivo vhodné pro zásypy - Fereto Zásyp objektu feretem pod základovou desku z důvodu nevhodnosti podloží : 610*0,4*1,7	t	414,80000	184,00	76 323,20
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Zásyp objektu feretem pod základovou desku z důvodu nevhodnosti podloží : 610*0,4	m3	244,00000	97,00	23 668,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				82 960,00
10	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	414,80000	200,00	82 960,00
Díl: ON		Ostatní náklady				125 000,00
11	R13	Výrobní dokumentace základové konstrukce a stropní konstrukce	kompl	1,00000	75 000,00	75 000,00
12	R14	Zimní provoz - přenosná topidla odvlhčovače	kompl	1,00000	50 000,00	50 000,00